Paupertas & decrepita senectus :
qs. duo amara s. amarissima, ideo
que pertinet ad

Imperandi potestate donatus, præposi-
tus; Potens. G. Nub. p. 10. l. 7. Ar.

Dux cum imperio præfectus.

Præses consilii, Consiliarius.
2 Sam. 20. 24. 1 Reg. 4. 3. Eccli.
37. 14. it. secund. Consilium ipsum. Eccli.
30. 21.

Qui multiplicatur & nu-
merofus evadit: uti pulli.
Mandatum. Eph. 6. 2. Erp.

Animus, animi vita. Cor: tunica, vita
& sanguis cordis. Sanguis. Vas vel sac-
cus. Crocus. Consiliarius Regis. Ludus puerorum.
Templa, leges & statuta Monachorum. Cauda leo-
nis. Vinum. Urceus s. vas rostratum. Urceolus.
Bd. Gigg.

Species serpentum. Int. Au-
fidus. Bd. Hæmorrhous. Avic.
II. p. 138. l. 37. Ar.

Ambrosia frutex exiguus. Int. Ho-
morusia. Avic. I. p. 90. l. 11. Ar.
Diosc. III. 29.

Heri, heri vespera, hester-
nâ vel præteritâ nocte. Gen. 19. 34. & 31.
29. 42.

Syr. Ripa, ager. Schindl.

Ch. Diversa hujus forma v. sup.
in

Menta. Schab. f. 128. I. & f. 140. I.
scribitur etiam unde contractum

M. v. in
M. v. in

Vox mendosa in Aruch, ut
de quo in
Syr. v. etiam in
v. in & Sam.

Cubitus. Mat. 6. 27. Joh.
21. 8.

Ancilla, famula. Pl. Luc.
1. 38. Act. 2. 18. Psa. 122. 3.

5. 25. quod legitur pro ut Gen. 29. 4.
Jud. 19. 17. & alibi.

Quo? Deut. 1. 28. Psa. 139. 7. Jud. 19.
17. utquequo Psa. 13. 2. et cum se-
gol sub

Luc aut illuc. 1 Reg. 2. 35.
2 Reg. 5. 25. It. Euge, queso, obsecro.
Psa. 116. 4, 16. et se sexes per scribitur, a-
liàs Gen. 50. 17. Psa. 118. 25. Avenar. le-
git et

Ch. Ubi? quo? quoloci? Gen. 4. 9.
Psa. 139. 7. et sine interrog. 1 Sam. 26. 16. Ad
ubi? i. e. ad quem locum? quo? Jud. 19. 17. Di-
citur et de quo suo loco. Hinc comp. Unde? Jud. 19. 17. Dicitur etiam et

Et apud Talm. unde nobis, viz. constat?
pro Heb. Si v. in
Syr. Gr. Si. O si. Psa. 139. 19.

Si non, nisi. qua aliquando separantur, ut
Nisi Dominus Pl. 126. 1. Si

ipse, sequente; si veró. Quod si, si
veró. Mat. 5. 13. Si ergó, v.

23. Quod si, si autem. Act. 23. 9.

Sam. Si. Gen. 13. 9. Ecce. Num. 23.
20. & 17. 12. Gen. 15. 3. Id. c. 18. 9. Ubi. Gen. 38. 21. Quoniam. c. 43. 10. Quó. Gen. 37. 30. Deut. 1. 28. Quousque Ex. 16. 28. Num. 14. 11.

Ar. Ut. Pl. 59. 4. Ro. Quod. Sive cum
Futuro, sive Præterito vel Participio.
2, Inservit notando Latinorum Infinitivo, Matth.

2. 22. & 11. 7. Uti

عجبت & اريد ان اكتب
Cupio scribere, & Miror
te scripsisse. 3, Ecce,
Venit & ecce. 4, Negat post verba negandi, pro-
hibendi, &c. Esa. 28. 6. it. post juramentum, ut

Per Deum non feci. 5, Id est,
nimirum. 6, Nonnunquam
est Pleonasticum. 7, Particulis aliis junctum va-
ria significat: & conjunctim, Ut non,